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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 23.01.2025 

    

   

§ 5 

Villa Piiparin päiväkodin toiminnalliset muutokset 

222/00.01.02.05/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Varhaiskasvatusjohtaja Mika Harju, p. 050 559 7901 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää lopettaa 1.8.25 lukien Villa Piiparin 

päiväkodin Villan toimipisteen osoitteessa Kymintie 33 sekä merkitsee 

tiedokseen Villa Piiparin käytössä osoitteessa Kymintie 5 olevien 

ryhmien väistötilajärjestelyt.   

Perusteluosa 

Villa Piiparin päiväkoti toimii neljässä eri toimipisteessä: Ainola ja Villa 

Kymintien varrella, Onnela Onnelantiellä ja esiopetus Lotilan koulun 

tiloissa. 

Osoitteessa Kymintie 33 olevassa kiinteistössä on toiminut kaksi Villa 

Piiparin päiväkotiryhmää ja tiloissa ilmenneiden vaurioiden vuoksia 

toisen ryhmän käytössä olleet alakerran tilat ovat jääneet pois käytöstä. 

Koko kiinteistöön on tehty kuntokartoitus, jonka tulokset ovat selvillä 

alkuvuodesta 2025. Kiinteistö vaatii korjaustoimenpiteitä eikä sen 

kunnostaminen vain kahden ryhmän käyttöön ole toiminnallisesti 
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perusteltua. Myöskään yhden ryhmän jatkaminen kiinteistössä kesän 

2025 jälkeen ei ole tarkoituksenmukaista.  

Tilassa toimivan lasten varhaiskasvatussuhde kaupunkiin jatkuu. 

Toiminta tiloissa jatkuu ensi kesään asti ja 1.8.2025 alkaen lapsille 

järjestetään varhaiskasvatuspaikka ensi sijassa Villa Piiparin toisista 

toimipisteitä sekä mahdollisuuksien mukaan huoltajien toivomastanne 

yksiköstä. Toiveet lasten tulevasta varhaiskasvatuspaikasta kartoitetaan 

sivistyslautakunnan päätöksen jälkeen helmikuussa 2025. 

Tiloissa toimiva henkilöstön on mahdollista sijoittua vastaaviin tehtäviin 

sisäisin järjestelyin. 

Suunniteltu järjestely vähentää kustannuksia vuoden 2025 osalta on n. 

100 000 euroa ja sen jälkeen vuositasolla n. 240 000 euroa. 

Vastaavasti Villa Piiparin Kymintien 5 toimisteessä varaudutaan 

väistötiloihin kerrostalon LVI-saneerauksen vuoksi. Kolme 

päiväkotiryhmää toimii kerrostalon katutasossa ja saneeraus edellyttää 

tiloissa toimiville ryhmille väistötiloihin siirtymistä. Saneerauksen 

odotetaan ajoittuvan maalis-syyskuulle 2025 ja väistötiloiksi on 

suunniteltu Tonttilassa Aittapellonkadulla sijaitsevan entisen päiväkodin 

tiloja kahdelle ryhmälle ja Kiveriössä Teinintiellä sijaitsen Kristillisen 

koulun/päiväkodin yhteydessä olevia tiloja yhdelle ryhmälle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Varhaiskasvatuspalvelut 

Lahden Tilakeskus 

Päijät-Hämeen ateriapalvelut 

Päijät-Hämeen laitoshuoltopalvelut 
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